
  

        Vigvoll skole   Kristiansand, 10.11.23 
  
  

Vigvoll skoles samarbeidsutvalg: 
 
Berdian Bragdø  Leder av SU  
Josef Schlezinger         Leder av FAU 
Sigrid Moseid Øverland Nestleder av FAU 
Hilde Esperås  Ansatt undervisningspersonal 
Ann Iren Hauge Møller Ansatt undervisningspersonal 
Ivar Bergundhaugen Politisk representant 
Hilde Fauskanger                    Sekretær/rektor 
 
Forfall: 
Helena Do Pham                    Leder elevråd 
Marlon Hagen Ereimo            Nestleder elevråd 
Karin Merethe Bjaaland-Tørå Ansattes representant 

 
    
Referat fra Samarbeidsutvalg for Vigvoll skole tirsdag 7.november kl.18.00  
 

S1-23/24
  

Godkjenning av innkalling 
Innkalling godkjent. 

S2-23/24 
 

Arbeidet i SU/SMU 
Liste over saker som SU kan behandle presenteres, det er spesielt brukerundersøkelser (Nasjonale prøver) og 
økonomi som er av interesse. Aktuelle saker til agendaen tas etter behov. 
 

S3-23/24 
 

Status på enheten 

• Ny søknad om skoletur til Berlin ligger inne for neste års 10.trinn, vi håper at den kommer til å gå 
igjennom. Tilbakemeldingene fra årets skoletur til Berlin var meget gode. Positivt at turoperatørene 
nå sponser en lærer pr. klasse, det er antakelig fordi konkurransen er så stor.  

 

• God oppstart på samtlige trinn, merker at kontinuitet på lærerne er viktig. Utfordringen for skolen i år 
har vært at vi ikke har fått dekket opp fagarbeiderbehovet fra skolestart. Det er nok bemanning på 
plass fra uke 45.  
 

• Ellers går mye av tiden med på å planlegge ny skole. Det var arkitektfirmaet Henning Larsen som vant 
konkurransen. Møtedeltakerne får sett på tegninger og bilder av ny ungdomsskole på Lauvåsen. Så 
fort kommunen har fått lagt saken på Innafor, kan rektor legge ut bilder og informasjon på skolens 
hjemmeside, det er konfidensielt fram til da. 

 

S4-23/24 
 

Eventuelt 
Ansatte, elevråd, FAU og SU på Ve og Vigvoll skal nå få mulighet til å komme med navneforslag til den nye 
skolen. Samtlige blir oppfordret til å komme med navneforslag til neste møte. Mer info om prosessen 
kommer. 
 

 
Kommende SMU- og SU møter: 12.desember, 30/1, 12/3, 23/4, 4/6. 



 
Hilde Fauskanger 
Sekretær / Rektor 
 
Kopi: FAU   til orientering 
 
 

 

 

  

 

  
 
 

 

 

 

 


